£ £  Щ у г ш  2017г. № f  ?________
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ЭКОНОМИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИТОГОВ КОНКУРСА «ЛУЧШИЙ
СПЕЦИАЛИСТ ПО ОХРАНЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»

Руководствуясь Положением о конкурсе «Лучший специалист по охране труда
муниципального образования -  «город Тулун», утвержденным постановлением
администрации городского округа от 06.02.2014г. №151, протоколом заседания
городской межведомственной комиссии по охране труда от 20.04.2017 г. № 2, ст.44
Устава муниципального образования - «город Тулун»:

1. Утвердить следующие итоги конкурса «Лучший специалист по охране
труда муниципального образования -  «город Тулун» по итогам 2016 года:

1.1. По номинации «Лучший специалист по охране труда муниципального
образования -  «город Тулун»:

-  1 место -  Баранова Галина Викторовна, специалист по охране труда
ОГКУ СО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, г.Тулуна»;

-  2 место - Папуша Наталия Ивановна, специалист по охране труда
ООО "Западный филиал";

-  3 место -  Смирнова Людмила Ивановна, специалист по охране труда
ОГБУЗ «Тулунская городская больница»;

1.2. По номинации «Лучший ответственный по охране труда муниципального
образования -  «город Тулун»:

-  1 место - Хорошильцева Татьяна Петровна, ответственный за организацию
охраны труда МБОУ города Тулуна «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

-  2 место - Кусый Виктор Емельянович, ответственный за организацию
охраны труда МКП МО -  «город Тулун» «Благоустройство»;

-  3 место - Морозова Надежда Викторовна, ответственный за организацию
охраны труда МУП «Комбинат школьного питания города Тулуна».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Тулунский вестник» и на
официальном сайте администрации городского округа муниципального
образования -  «город Тулун».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. заместителя мэра городского округа -
председателя Комитета по экономике
администрации городского округа Т.Б. Якубова